Заведующему МБДОУ

«Шемуршинский детский сад «Ромашка»

____________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

проживающей(го) по адресу:

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________,

контактный телефон:

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в дежурную группу на период ограничительных мер, связанных с новой

коронавирусной инфекцией, моего

ребенка,_________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, возраст)

в связи с тем, что оба родителя заняты на  производстве  в соответствии с  Указом  Президента от

02.04.2020г.  «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в

связи с распространением    коронавирусной   инфекции»  п.4. и Распоряжением Кабинета

Министров Чувашской Республики от 04.04.2020 г. № 291-р.

Мать:

ФИО_________________________________________________________________________

Место работы________________________________________________________________________

Тел.  Сот.__________________________________рабочий__________________________________

Отец:

ФИО_________________________________________________________________________

Место работы________________________________________________________________________

Тел.сот.____________________________рабочий_____________________________________

Документы, подтверждающие необходимость зачисления в группу:

1)Справки с места работы обоих родителей (с печатью и подписью руководителя)

2) Справку о состоянии здоровья ребенка и об отсутствии контакта с инфекционными

больными, в том числе  по COVID-19 прилагаю.

Я проинформирован(а) о том, что при наличии у ребенка признаков инфекционного

заболевания, он будет отстранен от посещения дежурной группы; возобновить посещение детского

сада сможет при наличии медицинской справки об отсутствии заболеваний.
Достоверность сведений, указанных в заявлении, подтверждаю.
Согласен(а) на обработку персональных данных.

__________________       ________________
            (дата)                  (подпись)